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Tutkimus alkoholiasenteista ja juomatavoista 

Käytetäänkö Suomessa mielestänne liikaa alkoholia? Pitäisikö viiniä saada ostaa 

ruokakaupoista? Jos ette käytä alkoholia, oletteko joutunut selittelemään asiaa?  

Teidät on valittu Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ja Tilastokeskuksen 

tutkimukseen, jossa selvitetään suomalaisten alkoholiin liittyviä mielipiteitä ja  

alkoholin käyttötapoja. 

Miten toimitte? 
Tilastokeskuksen haastattelija ottaa Teihin yhteyttä lähiaikoina sopiakseen 

haastattelusta kanssanne. Voitte myös itse ottaa häneen yhteyttä (yhteystiedot kirjeen 

yläkulmassa). Haastatteluun ei tarvitse etukäteen valmistautua. 

Osallistuneiden kesken arvotaan viisi 300 euron arvoista lahjakorttia S- tai K-

ryhmän kauppoihin. 

Osallistumisenne on tärkeää 
Vastauksenne ovat tärkeitä riippumatta siitä, käytättekö alkoholia vähän, paljon  

vai ette lainkaan. Haastattelututkimukseen vastaamalla voitte varmistaa, että päättäjillä  

on oikeaa tietoa suomalaisten juomatavoista ja alkoholin käyttöön liittyvistä asenteista.  

Te edustatte tutkimuksessa noin tuhatta ikäistänne Suomessa asuvaa henkilöä,  

eikä kukaan muu voi korvata Teitä. 

Vastauksenne ovat luottamuksellisia 
Tilastokeskuksen haastattelijoilla on lakiin perustuva vaitiolovelvollisuus. Ennen aineiston 

luovuttamista tutkijoiden käyttöön Tilastokeskus poistaa kaikki tiedot, joista yksittäisen 

vastaajan voisi tunnistaa. Tulokset julkaistaan ainoastaan tilastoina ja taulukkoina. 

Lisätietoja tutkimuksesta saatte oheisesta esitteestä, tilastohaastattelijalta tai internetistä 

(www.tilastokeskus.fi/juomatapa2016). 

Kiitos yhteistyöstä 

Tilastokeskus Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Jussi Heino Juhani Eskola 
tilastojohtaja pääjohtaja 

Tilastokeskus on valtion virasto, joka tekee yhteiskuntaoloja kuvaavia tilastoja ja tutkimuksia. 

Kerättävään aineistoon liitetään taustatietoja Tilastokeskuksen käytössä olevista hallinnollisista aineistoista. 

Tilastokeskus voi luovuttaa aineistoja ja niiden yhdistelmiä vain tieteellisiin tutkimuksiin ja tilastollisiin selvityksiin. 

Luovutettavaan aineistoon voidaan myöhemmin yhdistää muita tietoja. Luovuttaminen tehdään aina niin, että 

tutkimukseen osallistuneiden suora tunnistaminen ei ole mahdollista. 
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